
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 15. 7. 2024 

 

 

 

č. 161/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího 

projektu Příběhy našich sousedů s POST BELLUM, z. ú., se sídlem Španělská 

1073/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO: 26548526, DIČ: CZ26548526, sp. zn. U 

920 vedená u Městského soudu v Praze,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 162/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s krátkodobým pronájmem sportovního hřiště „Klokotská“ společnosti C-cubed, 

s.r.o., se sídlem: Tupolevova 893/16, 199 00 Praha 9 - Letňany, IČO: 09646205, zapsanou u 

Městského soudu v Praze pod sp. z. C 339393, za stejných podmínek, za kterých měla 

uzavřenou smlouvu č. 2024-0118/OSMI z 5. 6. 2024, za účelem třídenního campu 

sportovního kroužku v době 22. 7. 2024- 24. 7. 2024. Nájemné je stanoveno ve výši 200,-

Kč/1hod pronájmu.  

 

 

 

č. 163/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu pozemků  se společností Zásilkovna, s.r.o.  na 

pozemcích ve svěřené správě MČ Praha-Libuš parc.č.  557/26, 557/28, k.ú. Libuš a 

parc.č. 910/81 a 259/1, k.ú. Písnice pro umístění výdejních boxů dle vizualizací 

v příloze č. 3, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Smlouvy o nájmu pozemků, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

.  

 

č. 164/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Darovací smlouvy s Nadací Charty 77/ Konto Bariéry IČ: 

00417904, se sídlem Melantrichova 504/5, 110 00  Praha 1, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 

č. 165/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s čerpáním finančních prostředků z Fondu investic MŠ Mezi Domy na pořízení 

zahradního altánu od firmy Woodmaster v předpokládané výši 85 000,- Kč včetně DPH, 

dopravy a montáže. 

 

 


